REKLAM KURULU
11.08.2009 TARİHİNDE 167’NCİ TOPLANTISINI YAPTI. 

 REKLAM KURULU’NUN 11.08.2009 TARİHLİ TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLEN DOSYALARLA İLGİLİ ALINAN KARARLAR AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.

I- İLETİŞİM HİZMETLERİ
1) 2009/476- Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.’ye ait “Yükle Kazan” başlıklı kampanyaya ilişkin olarak 2008 yılının Aralık ve 2009 yılının Ocak aylarında, muhtelif radyo kanallarında yayınlanan reklamlarda; “29 Aralık’a kadar 100 kontör yükleyene 100, 150 kontör yükleyene 150, 250 kontör yükleyene 250 Vodafone içi kontör hediye.” ifadesi kullanılmasına rağmen, hediye kontörlerin farklı bir ücretlendirme sistemine (dakikası 2 kontör-30 saniyesi 1 kontör) tabi olduğu şeklindeki ana vaadin istisnası niteliğindeki bilgiye yer verilmediği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına; 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,
Diğer taraftan, aynı firmaya ait olup 03.12.2007 ile 31.01.2008 tarihleri arasında yayınlanan “Ayrım Yapmayan Tarife” başlıklı reklamların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’in ilgili hükümlerini ihlal etmesi ve tüketicileri yanıltıcı olmasından ötürü 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 13.05.2008 tarih ve 152 sayılı toplantısında; yine firmaya ait olup, 20.06.2008 ile 27.07.2008 tarihleri arasında yayımlanan “Konuşkan Paket” ve “Cep 1 Tarifesi” başlıklı reklamların da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’in ilgili hükümlerini ihlal ettiği ve 4077 sayılı Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 12.08.2008 tarih ve 155 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

2) 2009/488- Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.’ye ait “BizBize Kamu Her Yöne 1200” isimli tarifeye ilişkin reklam ve ilanlarla ilgili olarak; reklamlarda “35 liraya her yöne 1200 dakika! Tüm vergiler dahil 35 TL ile alınan 1200 dakika, yurtiçi her yöne yapılan konuşmaları içerir.” ifadeleri yer almasına rağmen, abonelerden Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’na ödenmek üzere alınan “Telsiz Ücreti”nin söz konusu 35 TL’ye dahil olmadığı, oysa mevzuat gereği, tanıtılan mal ya da hizmetle ilgili fiyat bilgilerinde “mal veya hizmet için ödenecek gerçek toplam fiyata” yer verilmesinin esas olduğu; diğer taraftan, kısa numaralar üzerinden sunulmakta olan ücretli ve geri aramasız özel servis numaralarının (155 - Polis İmdat, 110 - Yangın İhbar, 175 - Alo Tüketici, vb.) tarife kapsamında yer almadığı ve bu bilgilendirmelere hiçbir mecrada yayınlanan tanıtımlarda yer verilmediği; ayrıca 444’lü hatların, önüne alan kodu yazılması halinde tarife kapsamında yer alacağı bilgisinin ise sadece internet sitesinde yer aldığı hususları tespit edilmiş olup, reklamların, bu haliyle tüketicilerin, tarife ile ilgili bazı esaslı noktaların farkında olmamasına sebebiyet verdiğine, tüketicileri yanıltıcı ve ekonomik çıkarlarını olumsuz yönde etkileyici nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına; 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

3) 2009/380- Timwe İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.’ye ait “250 Kontör Kampanyası” başlıklı televizyon reklamlarında “Abone kontör yazıp 3033’e gönderen her tüketiciye çekilişsiz kurasız 250 kontör verileceği” vaat edilmesine ve “Çekilişsiz kurasız 250 kontör kazanmak için hemen abone kontör yaz 3033’e gönder.” ifadesi kullanılmasına rağmen, tanıtılan abonelik sisteminin haftalık 24 sms/48 kontör olarak ücretlendirileceğine ilişkin ana vaadin istisnası niteliğindeki önemli bilgiye, okunabilirlikten uzak bir şekilde yer verilerek tüketicilerin abonelik ücreti konusunda yanıltıldığına ve yine ana vaadin istisnası niteliğindeki “250’nci aboneye 250 kontör hediye edilmesi” hususuna da yeterli vurgu yapılmayarak her katılımcıya 250 kontör hediye edileceği yönünde bir izlenim yaratılarak tüketicilerin yanıltıldığına, dolayısıyla söz konusu reklamların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına; 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Timwe İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. hakkında ulusal düzeyde (60.000 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.  

II- ÖRTÜLÜ REKLAM

1) 2009/354- AKS Televizyon Reklamcılık ve Filmcilik San. ve Tic. A.Ş.’ye ait “Show Tv” isimli televizyon kanalında 02.05.2009 tarihinde yayınlanan “Melekler Korusun” isimli televizyon dizisinde, “Algida Cornetto” markalı dondurmanın altyazı, logo ve çerçeve reklam olarak ekranda gösterildiği esnada, dizi karakterlerinin dondurmayı alıp yemek ve anılan dondurma markasının reklam sloganı olan “Aş kendini, gel aşka” ifadesini çağrıştıracak şekilde, “Kendini aşman için…” ifadelerini kullanmak suretiyle, dizi karakterlerinin yedikleri dondurmanın ekranın altında reklamı yapılan dondurma olduğu izlenimi yaratılmaya çalışıldığı anlaşılmış olup, söz konusu yayında “Algida Cornetto” markasının örtülü reklamının yapıldığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, AKS Televizyon Reklamcılık ve Filmcilik San. ve Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine, 

Diğer taraftan, yine aynı televizyon kanalında 09.01.2009 tarihinde yayınlanan “Var mısın Yok musun?” isimli programda “Vali” adlı sinema filminin örtülü reklamının yapılmasıyla ilgili olarak, Reklam Kurulu’nun 10.03.2009 tarih ve 162 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

2) 2009/375- DTV Haber ve Görsel Yayıncılık A.Ş.’ye ait “Kanal D” isimli televizyon kanalında 02.05.2009 tarihinde yayınlanan “Kavak Yelleri” isimli televizyon dizisinde, “Eti Cin” markalı bisküvinin altyazı, logo ve çerçeve reklam olarak ekranda gösterildiği esnada, dizi karakterlerinin de bisküvi yediği, bu suretle dizi karakterlerinin yedikleri bisküvinin ekranın altında reklamı yapılan bisküvi olduğu izlenimi yaratılmaya çalışıldığı anlaşılmış olup, söz konusu yayında “Eti Cin” markasının örtülü reklamının yapıldığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, DTV Haber ve Görsel Yayıncılık A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine, 


Diğer taraftan, yine aynı televizyon kanalında 25.12.2008 tarihinde yayınlanan “Aşk-ı Memnu” isimli televizyon dizisinde “Eti Tutku” markalı ürünün örtülü reklamının yapılmasıyla ilgili olarak, Reklam Kurulu’nun 14.04.2009 tarih ve 163 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

3) 2009/374- DTV Haber ve Görsel Yayıncılık A.Ş.’ye ait “Kanal D” isimli televizyon kanalında 25.04.2009 tarihinde yayınlanan “Kavak Yelleri” isimli televizyon dizisinde, “İçim Dolcia” markalı tatlının altyazı, logo ve çerçeve reklam olarak ekranda gösterildiği esnada, dizi karakterlerinin de tatlı yediği, bu suretle dizi karakterlerinin yedikleri tatlının ekranın altında reklamı yapılan tatlı olduğu izlenimi yaratılmaya çalışıldığı anlaşılmış olup, söz konusu yayında “İçim Dolcia” markasının örtülü reklamının yapıldığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, DTV Haber ve Görsel Yayıncılık A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine, 

Diğer taraftan, yine aynı televizyon kanalında 25.12.2008 tarihinde yayınlanan “Aşk-ı Memnu” isimli televizyon dizisinde “Eti Tutku” markalı ürünün örtülü reklamının yapılmasıyla ilgili olarak, Reklam Kurulu’nun 14.04.2009 tarih ve 163 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

4) 2009/484- Ansolon Medya Bil. İnt. Hiz. Turizm. Tic. Ltd. Şti.’ye ait “MAG” isimli derginin Ekim 2007 tarihli baskısında yayımlanan; “Sen Hiç Gülümseten Doktor Gördün mü” başlıklı yazıda yer alan; “(…) Özellikle Tunalı Manzarası eşliğinde terasta kahvenizi içerken bir klinikte olduğunuzu unutuyorsunuz ve ortamın keyfini çıkartıyorsunuz. Dr.Smile, diş estetiği üzerine hizmet veren sadece güzel dişler sayesinde değil, mutlu oldukları içinde gülümseyen insanları uğurlamayı kendisine ilke edinmiş bir klinik. Tema, temizlik ve güler yüz üzerine kurulmuş ve sizi rahat ettirebilecek her şey düşünülmüş. Tedavi olurken DVD izleyebilmeniz, seçtiğiniz müzik türünü dinleyebilmeniz, bunlardan sadece bir kaçı. (…) İnsanlar bize genelde gülmek için geliyorlar, daha doğrusu gülüşlerinde oluşan sıkıntıları gidermek için geliyorlar. Biz buraya gelen insanlara güler yüzlü davranıp, onların buradayken ve sonrasında gülmeleri için uğraşıyoruz. Sonuçta profesyonellik adına bir gün yüzünüz güler, iki gün güler ama sürekli bunu başarmanız mümkün değil. Biz burayı açarken belki aynı standartlarda birçok kişi ile görüştük fakat daha pozitif ve güler yüzlü insanlarla çalışmayı tercih ettik. İnsanlar zaten genel olarak diş hekimlerini sevmez; bunun yanında o gün sıkıntılı veya kızgın gelebilirler. Onları rahatlatmamız için öncelikle bizlerin bunu başarması lazım...” şeklindeki ifadelerle ve adı geçen sağlık kuruluşuna ait iletişim bilgilerine yer verilmesi suretiyle “Dr.Smile” isimli sağlık kuruluşunun örtülü reklamının yapıldığına, 


Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Ansolon Medya Bil. İnt. Hiz. Turizm. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.


5) 2009/485- Aktüel Yayıncılık A.Ş.’ye ait “VIP Magazine” adlı dergide yayımlanan “Caddebostan M-ONEP açıldı” başlıklı yazıda; “Prof. Dr. Onur EROL tarafından kurulan ameliyatsız güzellik hizmetlerinin Türkiye’de ilk kez sağlık konsepti içinde verildiği m-onep’lerin ikincisi, şık bir davetle Caddebostan’da açıldı. (…) Estetik ve güzellik uygulamaları içinde epilasyondan masaja, kırışık ve akne tedavisinden sıkılaştırma uygulamalarına kadar irili ufaklı her türlü uygulamanın uzman doktorlar eşliğinde yapıldığı Caddebostan m-onep’in açılışında, Prof. Dr. Onur EROL, sağlıksız ve yeteri kadar hijyen olmayan ortamlarda sunulan sağlık ve güzelliğin insan sağlığını tehdit eder boyuta geldiğini vurgulayarak, estetik konusunda sürdürülebilir güzellikler yaratabilmenin arayışı içinde, bir dizi yeni teknikler geliştiriyoruz (…)” şeklindeki ifadelerle; “Genç ve Sağlıklı Bir Cilt İçin” başlıklı yazıda ise, Prof. Dr. Onur EROL’un uygulamış olduğu tedavi yöntemlerine ve söz konusu şahsa ait “M-ONEP Sağlık, Estetik ve Güzellik Merkezi” adlı kuruluşun iletişim bilgilerine yer verilmesi suretiyle Prof. Dr. Onur EROL’un ve “M-ONEP Sağlık, Estetik  ve Güzellik Merkezi” isimli sağlık kuruluşunun örtülü reklamının yapıldığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Aktüel Yayıncılık A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

6) 2009/499- Beyaz İletişim A.Ş.’ye ait “Ülke TV” isimli televizyon kanalında 07.02.2009 tarihinde yayınlanan “Önce Sağlık” isimli programda; iletişim telefonu olarak konuk Dr. İlker ERDOĞAN’ın kendi muayenehanesinin telefon numarasının verilmesinin, anılan doktor lehine talep yaratma amacı taşıdığına, dolayısıyla yayında, Dr. İlker ERDOĞAN’ın açıkça reklam olduğu belirtilmeksizin örtülü reklamının yapıldığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Beyaz İletişim A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
III- SAĞLIK 

1) 2009/454- Üç Kartal Sağlık Hizmetleri İnş. Tur. San. ve Tic. A.Ş. bünyesindeki “Özel Isparta Hastanesi” isimli sağlık kuruluşuna ait olup, 2008 yılı içerisinde Isparta ilinde yayımlanan “Özel Isparta Hastanesi Lazer Epilasyon & Cilt Bakım Merkezi… Dolgu, Botoks, Cilt Bakımı, Cilt Gençleştirme, İğneli Epilasyon, Lazer Epilasyon, Akne Lezyonlar, Damarsal Lezyonlar, Pigmente Lezyonlar” ibareli açık hava reklamlarında, reklamların yapıldığı tarihte, sağlık kuruluşu adına düzenlenen ruhsatta “Lazer Epilasyon & Cilt Bakım Merkezi” şeklinde bir ünite bulunmadığı halde, “Lazer Epilasyon & Cilt Bakım Merkezi” ibaresinin yer aldığı tespit edilmiş olup, bu şekilde bir ibarenin kullanılmasının anılan hastane bünyesinde bu tür bir merkezin faaliyet gösterdiği yönünde tüketicileri yanıltıcı bir izlenim oluşturduğuna, dolayısıyla söz konusu reklamların Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Üç Kartal Sağlık Hizmetleri İnş. Tur. San. ve Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

2) 2009/455- Sunrise Estetik Güzellik ve Zayıflama Merkezi Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki “Sunrise Lazer Güzellik Merkezi”ne ait www.sunriseestetikmerkezi.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; adı geçen merkezde uygulanan tıbbi işlemlerin tanıtıldığı; “lazer epilasyon” işlemi ile ilgili olarak, “Tedavi gerçekten etkilidir!” biçiminde talep yaratıcı ifadeler kullanıldığı ve tıbbi işlemlerin uygulandığı hastaların tedavi öncesi ve sonrasına ilişkin görüntülere yer verildiği; diğer taraftan, “Neden Sunrise? 28 yıllık deneyimiyle sizin hizmetinizde. Son teknolojik cihazlar kullanılmakta. En kaliteli kozmetik ürünlerle hizmetinizde… Dünya lideri 2007 model GEMİNİ lazer ilk defa TÜRKİYE’DE sadece Sunrise Estetik Merkezi’nde… Alanında profesyonel kişilerle hizmet vermekte… Sizlere her zaman güler yüz göstermekte ve kendinizi evinizdeki gibi rahat hissedebileceğiniz merkez…” şeklindeki ifadeler ile de sağlık alanında çalışan kuruluşun faaliyetlerine ticari bir görünüm kazandırıldığı ve talep yaratılmaya çalışıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 34 üncü maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Sunrise Estetik Güzellik ve Zayıflama Merkezi Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
3) 2009/462- Op. Dr. Alper TUNCEL’e ait www.leventsacekimi.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; cerrahi müdahale birimi bulunan merkezlerde ve hastanelerde uygulanabilecek olan, muayenehanelerde ve güzellik merkezlerinde uygulanması yasak olan “saç ekim” işlemine yönelik tanıtım yapıldığı; “Bahar Kampanyası ağrısız, sızısız, 7000 saç teli tek seansta %35 indirim… Size en iyi hizmeti vermeyi hedef alan merkezimiz bu yolda işlerinizi kolaylaştirmayı ve rahatınızı sağlamayı amaçlamıştır.Buna istinaden sizler için doktorunuzla iletişime geçmenizi hızlandıracak ve muayeneye gelmeden önce doktorunuza durumunuz hakkında bilgi verecek bazı uygulamalar geliştirdik.Bunlardan biri olan Online Konsultsayon Formu sayesinde doktorunuzla iletişime geçebilecek ve muayene sürecinizi hızlandırabileceksiniz. Diğer bir uygulamamız ise hep kafanıza takılan sorunun yanıtını veren Greft Hesaplama Programı. Bu programla saçsız alanlara ne kadar greft gerekli bulabileceksiniz ve böylece saç ekim sürenizi ve maliyetini aşağı yukarı kestirebileceksiniz. Unutmayın Burada Herşey Rahatınız İçin ! (…)” şeklinde sağlık kuruluşu lehine talep yaratmaya yönelik ve ticari görünüm kazandırıcı nitelikte ifadelere yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 24 üncü maddesine ve Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi’ne uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Op. Dr. Alper TUNCEL hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

4) 2009/463- Teras Özel Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.’ne ait www.terasdental.com ve www.dishekimiizmir.com adresli internet sitelerinde yer alan tanıtımlarda; “Kliniğimiz, yetenekli diş hekimlerimiz kadar başarılı olan genel klinik personeliyle, yabancı ve yerel hastalara  hizmet vermektedir. Hastalarımızın, transfer ve konaklama gibi diğer gereksinmelerini karşılamakta; ayrıca yurt dışında yaşayan yabancı hastalar için, kliniğimize gelmeden önce Panoramik Röntgenlerini elektronik posta yolu ile bize göndermeleri halinde, tedavi maliyetini yaklaşık olarak hesaplayabilmekteyiz. Çeşitli uluslararası sağlık sigorta şirketleri ile de anlaşmamız mevcuttur. Tedaviniz süresince, İzmir'in turistik yerlerini ziyaret ederek eğlenceli bir tatil yapabilirsiniz. Kliniğimiz, çekici turistik yerleri ile dünyaca tanınan kentimizde bulunmakta ve tarihi mekanlara olduğu kadar yaz ve kış sporlarının yapıldığı noktalara da yakın bir mevkiide yer almaktadır. Kuşadası, Çeşme-Alaçatı yaz sezonu için iyi birer seçenek sunarken, kış sporlarıyla eğlenebileceğiniz Manisa ve Bozdağ da  alternatif olarak düşünülebilir. Ayrıca, Meryem Ana evinin ve tarihi Roma kalıntılarının bulunduğu Efes Kenti, İzmir'e yalnızca bir saat uzaklıktadır. Kliniğimizde şimdiye kadar implant uyguladığımız hastalarımızın %99 unda başarı elde ettik. Hastanın röntgenleri kliniğimizdeki kalifiye personel tarafından çekilmektedir. Bu etkili yöntem çabuk ve hızlıdır…” şeklinde sağlık kuruluşuna ticari bir görünüm kazandırıcı ve talep yaratmaya yönelik ifadeler kullanılması dolayısıyla söz konusu tanıtımların Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Teras Özel Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

5) 2009/464- Evrensel Ağız ve Diş Sağlığı Ltd. Şti.’ne ait www.evrenseldis.com.tr adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “Kliniğimizde tüm radyografilerde digital sistemler kullanıldığından manual filmlerde kullanılan kurşun levha bulunmamaktadır. Digital radyografi, film çektiren hastanın hem çok daha düşük doz röntgen ışını almasına sebep olurken, hemde çevre için kurşun levha atıklarını da çıkartmamaktadır. Geleneksel röntgen filmi kullanımı; banyo aşamasının yeterince hızlı olmayışı, arşivleme zorluğu, banyo solusyonlarının kimyasal atık ortaya çıkarması gibi olumsuzluklar yaratmaktadır. Kliniğimizde dijital teknolojinin kullanıldığı görüntüleme sistemleri kullanılmakta ve bu gibi sorunları ortadan kaldırmaktadır. Dijital radyografi sistemimiz daha düşük X-ışını dozuyla çalışmakta, görüntüleri hasarsız olarak saklamaktadır. X-ışınlarının en aza indirildiği plakaların konvansiyonel röntgen filmleri gibi esnek, ince, kablosuz olması ve kurşun tabaka içermemesi cihazımızın en önemli artısıdır. X-ışınlarına duyarlı fosfor plakalar pozlandıktan sonra bir lazer tarayıcıda okunup görüntüler sayısal olarak bilgisayara aktarılmakta ve bu şekilde sorunsuzca arşivlenmektedir. Diş Hekimliğinde teşhis ve tedavi planlaması sırasında panaromik filmlerin önemi büyüktür. Kliniğimizde görüntüyü anında dijital ortama aktarabilen görüntü kalitesi yüksek, X-Işını dozu oldukça düşük, ileri teknoloji bir dijital panaromik cihazı bulunmaktadır. Hastalarımızın panaromik filmleri çekildikten sonra bilgisayara aktarılan görüntü tüm ünitlerde bağlı olan ekranlarda izlenebilmekte ve kişiye özel arşivlenmektedir. Hayata güzel gülümseyin! EVRENSEL; Yüksek  tedavi standartlarını ilke edinen ve başarıyla uygulayan, hastalarının beklenti ve isteklerini karşılayabilen, sürekli kalite  anlayışını benimsemektedir.” şeklinde; “Teşekkür Mektupları” başlığı altında da; “Evrensel Diş'in usta diş hekimleri sayesinde diş problemim kalmadı. Diş etlerimdeki rahatsızlıklar sevgili Ayşegül Hanım tarafından titizlikle tedavi edildi. Şu anda bu konuda hiçbir sıkıntım yok. Ön dişlerimin arası o kadar açıktı ki, konuşmak ve gülmek benim için ızdırap haline gelmişti. Sevgili Zerrin Hanım sihirli elleriyle bu aralığı öyle bir kapattı ki bambaşka bir insan oldum. Kendisine ne kadar teşekkür etsem azdır. Evrensel'in en güzel yanı ise çalışanlarının tümünün güler yüzlü, mutlu ve işini seven kimseler olmaları. İnsan orada kendini evinde hissediyor. Ayrıca konularındaki gelişmeleri günü gününe takip ediyorlar. En yeni malzemeleri kullanıyor ve en yeni teknikleri uyguluyorlar…”  şeklinde sağlık kuruluşuna ticari bir görünüm kazandırıcı ve talep yaratmaya yönelik ifadeler kullanıldığı ve hastaların tedavi öncesi ve sonrasına ait görüntülerine yer verildiği gerekçeleriyle söz konusu tanıtımların Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Evrensel Ağız ve Diş Sağlığı Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

6) 2009/471- Semih Süreyya YAZICI’ya ait www.dentafine.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “Gülümsetmek Sanattır. 1999 yılından beri sizlere maksimum kalitede hizmet vermeyi ilke edindiğimiz kliniğimiz yenilenen web adresiyle karşınızda. Hijyen koşullarına gereken hassasiyetin verildiği bir ortamda RVG ve intraoral kamera gibi en son teknoloji hassas tanı tetkiklerini kullanarak, diş problemlerinizi estetik ve fonksiyon birleşiminde çözmek yeni taşındığımız kliniğimizde de temel hedefimiz olacak. Güleryüz ve rahatlığın hakim olduğu bir ortamda, devamli ve ücretsiz olarak yararlanabileceğiniz internet bağlantısı ile bize ayırdığınız tüm zamanı zevkli ve işlevsel hale getiriyoruz. Gülümseyin çünkü dişleriniz sadece çiğnemek için değildir. Kliniğimizde ZOOM2 yöntemi ile 45 dakikada mükemmel beyazlık sağlanmaktadır. Branşımızın en temel ve güncel konularından biri olan implant uygulamalarının son gelişmelerini kliniğimizde görebilir ve sizin ağzınıza uygun ideal planlamayı öğrenebilirsiniz. İmplant uygulamalarının ilk basamağını oluşturan tanı aşamasından itibaren üç boyutlu grafilerden yaralanılarak bölge, göz hassasiyetinden bilgisayar ortamındaki mikro boyut ayrıntılarına taşınarak doğru endikasyon konulmakta operasyon öncesinde planlamada üç boyutlu görüntü hata payını sıfıra yaklaştırmaktadır. Kullanılan malzeme olarak küçük alanlara maksimum uyum sağlayan mikro implantlardan başlayarak değişik form ve ebatlarda malzemelere dek geniş bir yelpazede malzeme seçimi sağlanmaktadır.Sonuçta, ağızı, implant üstü protez yapımında zirkonyum alt yapılar ve diğer yeni malzemeler kullanarak doğala en yakın görüntülere kavuşturmaktayız. (…)”şeklinde sağlık kuruluşuna ticari bir görünüm kazandırıcı ve talep yaratmaya yönelik ifadeler kullanılması dolayısıyla söz konusu tanıtımların Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Semih Süreyya YAZICI hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

7) 2009/473- Uğur Toka Göz Sağlığı Medikal Tic. ve San. Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Uğur Göz Merkezi’ne ait olup 18.07.2009 tarihli Zaman Gazetesi’nde yayımlanan reklamda; merkeze ait Uygunluk Belgesinde belirtilen “Özel Uğur Göz Merkezi” unvanından farklı olarak “Uğur Göz Merkezi” unvanının kullanıldığı; zincire vurulmuş gözlük görseliyle birlikte kullanılan “Gözlerinizi Mahkum Etmeyin” ifadesinin de tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltıcı, yanlış yönlendirici, talep yaratıcı ve diğer sağlık kuruluşları ve optisyenlik müesseseleri ile haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğu gerekçeleriyle Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Uğur Toka Göz Sağlığı Medikal Tic. ve San. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

8) 2009/477- AGH Göz Sağlık Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Aknet Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’ne ait olup, “Olay” isimli gazetenin 06/04/2009 ve 14/04/2009 tarihli “Çekirge” ekinde, 26/04/2009 tarihli “Bursa Meydan” ve “Milliyet” adlı gazetelerde yayımlanan “Açıldık” başlıklı reklamlarda yer alan; “Açıldık…Bursa’da İlk Özel Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi” ifadelerinin benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete neden olacak nitelikte olması ve mevzuatta belirtilen sınırları aşması nedeniyle Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren AGH Göz Sağlık Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
9) 2009/478- Mersin İlinde faaliyette bulunan Melis Estetik ve Güzellik Kursu’na ait açık hava reklamlarında; “IPL Radyo Frekans, Lazer içerikli Epilasyon, Akne ve Leke Tedavisi, Cilt Sıkıştırma, Cilt Rejuvenasyon, 480 Saatlik Yeni Müfredat programı ile kurs kayıtlarımız başlamıştır.” ifadesine yer verilmesi suretiyle anılan kuruluşta “IPL Epilasyon, Lazer Epilasyon, Akne ve Leke Tedavisi” gibi tabip tarafından yapılması gereken tıbbi işlemlere ilişkin eğitim verildiği izleniminin oluşturulduğu, oysa yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre tabip tarafından yapılması gereken işlemlerin eğitiminin ancak tıp fakültelerinde verilebileceği dikkate alındığında, adı geçen kursun yetkisi dahilinde olmayan işlemlere ilişkin söz konusu tanıtımların tüketiciler nezdinde kavram karmaşasına yol açıcı, aldatıcı ve yanıltıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla anılan tanıtımların 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San’atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 1 inci maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik'e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Melis Estetik ve Güzellik Kursu hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

10) 2009/479- Promedart Özel Sağ. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. (Resume Estetik Plastik Cerrahi) adlı kuruluşa ait www.yenidenbasla.com

 adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “Estetik Cerrahi, Mikro Cerrahi, Çene Cerrahi, Lazer ve Cilt Bakımı alanlarında uzmanlaşmış olan merkezimizde tüm vücut harmonisini ortaya çıkaracak uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Uygularımız için gerekli- yeterli cerrahi, medikal ekip ve ekipman ile hizmet verecek olmanın gurur ve mutluluğuyla tüm hastalarımızı BEKLERİZ… Halen Türkiye’de üç boyutlu tasarım ve tersine mühendislik uygulamalarını ilk olarak gerçekleştiren Dr. Turgut aynı zamanda mikro cerrahi teknikleri kullanılarak tüm vücut ve memede oluşan kanser veya travma gibi nedenlerle oluşan burun-kulak meme gibi organların eksikliklerini tamamlayıcı operasyonlar gerçekleştirmekte ve meme küçültme ve estetik burun ameliyatlarında kendine ait teknikleri bulunmaktadır.(…)” şeklinde mevzuatta belirtilen sınırları aşan tarzda, talep yaratmaya yönelik, sağlık kuruluşuna ticari bir görünüm kazandırıcı ve benzer sağlık kuruluşları arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte ifadelerin kullanıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Promedart Özel Sağ. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

11) 2009/480- Önder BARÇIN sahipliğindeki muayenehaneye ait, www.barcindental.com isimli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “20 Yıl boyunca edindiği mesleki bilgi ve deneyimlerini Estetik Diş Hekimliği, Endodonti, Pedodonti, Cerrahi ve Diş İmplantı konularında yoğunlaştırarak hizmet vermektedir.”, “Kliniğimizde; kuru hava sterilizatörü ve otaklav ile birlikte kullanılarak sterilizasyon işlemi optimum olarak uygulanmaktadır.”, “Dişlerine zarar ermeden güzel bir gülüşe kavuşmak isteyen herkese laminite veneer uygulanabilir. Yapılabilecek en konservatif tedavilerden biridir.”, “Teknolojinin yardımıyla birlikte CAD sistemlerinin bütün avantajlarından faydalanarak sürekli olarak geliştirilen yazılım yardımıyla üç boyutlu tasarımlar yapılmakta ve geliştirilmektedir; bununla beraber insan hatası elemine edilerek kusursuza yakın restorasyonlar üretilmektedir. Bu sistemlerden en popüler CERCON sistemler kliniğimizde sıklıkla kullanılmaktadır…” şeklinde mevzuatta belirtilen sınırları aşan tarzda, talep yaratmaya yönelik, sağlık kuruluşuna ticari bir görünüm kazandırıcı ve benzer sağlık kuruluşları arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte ifadelerin kullanıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Önder BARÇIN hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

12) 2009/481- Tanfer Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Tanfer Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’ne ait www.tanferklinik.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “Estetik Ağız Cerrahi merkezi halen Dr. Nihat Tanfer Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği adı altında hizmet vermektedir. Özellikle kriz sırasında halk için uyguladığı indirimli kampanyalarla dikkat çekmektedir.” şeklinde, mevzuatta belirtilen sınırları aşan, sağlık kuruluşuna ticari veçhe kazandırıcı, talep yaratmaya yönelik ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte ifadelere ve polikliniğin Uygunluk Belgesinde düzenlenen “Özel Tanfer Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği” unvanından farklı olarak, “Tanfer Klinik” şeklinde bir unvana yer verildiği gerekçeleriyle söz konusu tanıtımların Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Tanfer Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

13) 2009/504- Özel Konak Sağlık Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Konak Tıp Merkezi’ne ait www.konaktipmerkezi.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “Konak'ta takipler gebelik öncesinde başlar. Gebeliği planlayan kadınlara bu dönemlerde yapılan testler, aşılar, beslenme programları, bebek gelişiminde sorun yaratabilecek sigara, şeker hastalığı,vitamin eksikliği gibi konular takibe alınarak ideal bir gebelik ortamı sağlanır. Gebelik süresince tetkikler dört boyutlu ultrason ile yapılmaktadır. Konak tıp , yeni doğanın ilk anında ergenliğe kadar olan dönemde, anne sütü ile beslenmesinden aşılarına, fiziksel gelişiminden zihinsel gelişimine kadar annelerin en güvenilir yardımcısıdır… Özel Konak Tıp Merkezi deri hastalıklarında, yüksek kalitede, medikal ve dermotolojik cerrahi girişimlerin yapıldığı bir bölümdür. Tıp merkezi bünyesindeki laboratuvarımızda tüm tıbbi tetkik ve tahliller son sistem bilgisayarlı otoanalizörlerle, hemogram ve hormon cihazları ile yapılabilmektedir. Dünya ile aynı anda Kocaeli’nde PPx ile Lazer Tedavisi…” şeklinde, mevzuatta belirtilen sınırları aşan, sağlık kuruluşuna ticari veçhe kazandırıcı, talep yaratmaya yönelik ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte ifadelerin kullanıldığı gerekçeleriyle söz konusu tanıtımların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Konak Sağlık Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
14) 2009/291- Metsu Lazer Epilasyon Medikal Sağlık Spor Güzellik Kozmetik San. ve Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Jean D’arcel Güzellik Merkezi’ne ait  www.jeandarcelestetik.com  adresli internet sitesinde; tabip tarafından uygulanması gereken “Karboksiterapi, lazer epilasyon, mezoterapi, lazerle medikal tedaviler, demabrasion, botoks, dolgu, kimyasal peeling, mezolift(iğneli-iğnesiz)” gibi tıbbi işlemler ile güzellik merkezlerinde uygulanması yasak olan “lipoliz” işlemine yönelik tanıtımlara ve hastaların tedavi öncesi ve sonrasına ilişkin görüntülere yer verildiği; “Kliniğimizde kullanılan tüm lazer sistemleri günümüz teknolojisinin en modern ürünleri olup yenilikler sürekli olarak takip edilmektedir. Merkezimizde uygulanan Alexandrıte Lazer, FDA onaylı olup tüm dünyada güvenle, yıllardır kullanılmaktadır…Kendini güzelliğin duygularına adamış özel bir mekânın merkezindesiniz. Burada hem bedeninizi, hem ruhunuzu uzman ellere teslim etmenin şımarıklığını yaşarken, özel olduğunuzu fark ediyorsunuz. Şimdi sizi güzelliğin ve duyguların buluştuğu gizemli bir dünyaya götürmemize izin verin. Bu anlayış içerisinde Osmanbey ve Mecidiyeköy şubelerimizde, Dermatolog doktorlarımız,tecrübeli estetisyenlerimiz ve sürekli yenilenen hizmet birimlerimizle sınırsız müşteri mutluluğunu kendimize ilke edindik. Uzun yıllara dayanan tecrübemizin yanısıra, dünyanın en iyi ürün ve cihaz markalarının temsilciliğini yapan, ithalatçı bir firmanın bünyesinde hizmet veriyor olmamızın da güvencesiyle, siz değerli müşterilerimize en iyi hizmet vermenin haklı gururunu yaşamaktayız…Promosyonlar… Lazer Epilasyonda özel kampanyalar ve ödeme kolaylıkları, vücut bakımı ve zayıflama programlarında özel indirimler…Çok özel tanıtım, uygulama ve fiyatları ile size uygun ödeme koşulları, Lazer Epilasyonda ücretsiz deneme atışları…Tüm kartlara taksit imkanı” şeklinde, talep yaratıcı, kuruluşun faaliyetlerine ticari bir görünüm kazandırıcı ve haksız rekabete yol açıcı nitelikte ifadelerin kullanıldığı; ayrıca, kuruluşun Uygunluk Belgesinde düzenlenen “Jean D’arcel Güzellik Merkezi” unvanının da “Jean Darcel Medikal Estetik Merkezi” ve “Jean Darcel Estetik” biçiminde tüketicileri yanıltabilecek şekilde kullanıldığı; diğer yandan, yine aynı internet sitesinde, tabip tarafından uygulanan tıbbi işlemlere yönelik kampanyalı fiyatlardan, indirimlerden ve taksitli ödeme seçeneklerinden bahsedildiği gerekçeleriyle anılan tanıtımların Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü, 33 üncü ve 34 üncü maddelerine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Metsu Lazer Epilasyon Medikal Sağlık Spor Güzellik Kozmetik San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

15) 2009/288- Rihane ÇELİK sahipliğindeki Beauty First Güzellik Salonu’na ait www.beuatyfirstguzelliksalonu.com

 adresli internet sitesinde; “Salonumuzda IPL Epilasyon kullanılmaktadır. IPL Epilasyon’da kampanya. Epilasyon tüm vücut bitirme garantisi. Son sistem IPL Epilasyon eStyle radyo frekansları ile güçlendirilmiş son sistem IPL cihazdır. Yaz aylarında IPL Epilasyon uygulanmaz gibi yanlış bir inanış vardır. Uygun cihazlar kullanıldığı takdirde ve epilasyondan sonra uygun güneşten koruyucular kullanıldığı sürece yazın IPL Epilasyon uygulanmasının hiçbir sakıncası yoktur. Vücudumuzun her bölgesindeki istenmeyen tüyler IPL ile yok edilebilir. IPL sisteminden çıkan ışığın vücuda hiçbir zararı yoktur. IPL sistemleri ile yapılan tüylerin yok edilmesi uygulamasının sonuçları %80-90 oranında kalıcıdır…Profesyonel kadrosu ile IPL Epilasyon selülit bakımları…” şeklindeki ifadeler ile tabip tarafından yapılması gereken tıbbi bir işlem olan ve güzellik salonlarında yapılması uygun olmayan “IPL (Foto Epilasyon)” işleminin uygulandığına dair tanıtım yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in Geçici 5 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Rihane ÇELİK - Beauty First Güzellik Salonu hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

16) 2009/392- Melis Güzellik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Melissima Güzellik Salonu’na ait www.melissima.com.tr

 adresli internet sitesinde; “…Mucize IPL Epilasyon Quanta Eterna Melissima'da!...Dünya çapında IPL uygulamalarına ilişkin, uzun yılların deneyimine sahip Quanta System tarafından geliştirilen, Eterna Giovinezza sonunda Melissima’da!...Sarı ve ince kıl yapısı üzerinde de %100 başarılı sonuçlar veren, bronzlaşmış tende dahi uygulama yapılabilen en ileri teknoloji olma özelliğini taşıyan Quanta Eterna ile tüyü tamamen bitirme garantili epilasyon paketlerimiz için…detaylı bilgi alabilirsiniz…” şeklindeki ifadeler ile tabip tarafından yapılması gereken tıbbi bir işlem olan ve güzellik salonlarında yapılması uygun olmayan “IPL (Foto Epilasyon)” işleminin uygulandığına dair tanıtım yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in Geçici 5 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Melis Güzellik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

17) 2009/394- Özlem YÜCESU sahipliğindeki Desire Güzellik Salonu’na ait www.desireguzellik.com

 adresli internet sitesinde; “…IPL Epilasyon Son teknoloji, profesyonel uygulama…IPL epilasyon teknolojisi kullanarak en az sürede, en az ağrı ve en az yan etki ile istenmeyen tüylerden güvenli ve etkili bir şekilde kurtulma yöntemidir…” şeklindeki ifadeler ile tabip tarafından yapılması gereken tıbbi bir işlem olan ve güzellik salonlarında yapılması uygun olmayan “IPL (Foto Epilasyon)” işleminin uygulandığına dair tanıtım yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in Geçici 5 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özlem YÜCESU - Desire Güzellik Salonu hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

18) 2009/366- Bağımsız Sağlık Hizmetleri San ve Tic. A.Ş. bünyesindeki Özel Bursa Anadolu Hastanesi’ne ait olup Meydan Gazetesi’nin 15.05.2009 ve 21.05.2009 tarihli nüshalarında yayımlanan reklamlarda yer alan; “Doğru Teşhis ve Tedavi İçin Anadolu’nun Deneyimine Güvenin…” şeklindeki ifadenin, kuruluşun çalışmalarına ticari bir görünüm verdiği, talep yaratmaya yönelik ve diğer hastaneler aleyhine haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğu gerekçeleriyle söz konusu reklamların Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Bağımsız Sağlık Hizmetleri San ve Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

19) 2009/472- Avrupa Tedavi Hizmetleri Özel Sağlık A.Ş. bünyesindeki Özel Avrupa Hastanesi’ne ait www.avrupahastanesi.com adresli internet sitesinde yer alan “polikliniklerimiz” listesinden “psikolog” biriminin çıkarılmış olmasına rağmen 17.04.2009 tarihli site görünümde, “tıbbi kadromuz” linki altında “Psikolog Resmiye ÖZTÜRK” isminin yer aldığı, böylece psikologluğun bir tıp kadrosu ve uzmanlık dalı olarak gösterildiği; ayrıca, ana sayfadaki “psikoloji” bağlantısında; “Çocuk ergen ve yetişkinlere bireysel psikoterapi çalışmaları yapılmaktadır, davranış bozukluğu, kekemelik, tikler, depresyon, panik atak ve anksiyete bozuklukları, obsesif ve kompulsif bozukluklar, sosyal fobi, yeme bozuklukları” gibi tıbbi psikiyatrik hastalıklar alanında “pediatrist ve nörologlarla” koordineli olarak psikoterapi yapıldığının vurgulandığı; diğer taraftan, “…17 katlı ve 100 yataklı hastanemiz, Uluslararası standartlara sahip Kayseri’nin en büyük ve modern özel hastanesi olarak en kaliteli hizmet vermek üzere yapılandırıldı... Amacımız sağlık ile ilgili hizmetleri çağdaş doğrultuda, etkili, güvenli, doğru zamanda ve kesintisiz sunmaktır.Hedefimiz güçlü bir takım ruhu ile hoşgörü, saygı ve dürüstlüğü ön planda tutarak alanımızda lider olmaktır…Kayseri’de 2008 vergilendirme dönemi gelir vergisi beyannamelerine göre Özel Avrupa Hastanesi ilk 100’de yer aldı…” şeklinde bilgilendirme ve tanıtım maksadını aşan talep yaratmaya yönelik ifadelere yer verildiği  gerekçeleriyle söz konusu tanıtımların Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Avrupa Tedavi Hizmetleri Özel Sağlık A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.


20) 2009/388- Ramiz VATA sahipliğindeki “Vata Optik” adlı müesseseye ait “Vata İndirim Çeki” isimli broşürde yer alan; “Vata Optik İndirim Çeki. Bu çek sadece Vata Optik Mağazalarında geçerlidir. Kart sahiplerine %40 indirim+ kredi kartlarına 5 taksit avantaj sağlar, %30 indirimlerde kredi kartınıza 10 taksit uygulanır, indirimlerimiz numaralı ve güneş gözlüklerimizin tümünü kapsar. Bu çek 15 Eylül 2008 ‘e kadar geçerlidir.” ifadelerinde söz konusu indirim ve avantajların numaralı gözlükler içinde geçerli olduğu bilgisine yer verilmek suretiyle optisyenlik müesseseleri aleyhine haksız rekabete yol açıcı reklam ve ilan yapıldığı; diğer taraftan, söz konusu indirim çekinde yer alan kampanyaya ilişkin olarak indirim döneminin bitiş tarihlerinin ilanlarda belirtilmediği gerekçeleriyle söz konusu reklam ve ilanların Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Ramiz VATA - Vata Optik hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

21) 2009/357- Işıl Sağlık Hizmetleri A.Ş. bünyesindeki Özel Medicana International Ankara Hastanesi’ne ait “Ankara sağlığın da başkenti oluyor!” başlıklı broşürler ile hastalara verilen mektup ve Medicana International Ankara Hastanesi Sağlık Kartı Başvuru Formu’nda yer tanıtımlarda; “Sağlık sektörüne yaptığı önemli yatırımlarla adını duyuran, Türkiye’de özel hastaneciliğin öncülerinden Medicana Hastaneler Grubu, Medicana International Ankara Hastanesi’ni hizmete açtı. Türkiye’de özel hastaneciliğin öncülerinden olan Medicana Hastaneler Grubu, hem başkentlilere hem de çevre ülkelere, uluslar arası standartlarda sağlık hizmeti sunmanın gururunu yaşıyor. (…) Kurum değerlerimiz; * Hasta ve çalışanlarımızın haklarına saygı, * Sorumluluk, * Tıbbi etik kurallara bağlılık, * Duyarlılık, güvenilirlik, * Dürüstlük, şeffaflık, * Yaratıcılık, katılımcılık, * Araştırmacılık, * Takım ruhu ve yenilikçilik. Misyonumuz; toplumun sağlık sorunlarını modern tıbbın en yüksek standart ve etik değerleriyle kanıta dayalı olarak çözerek hasta, hasta yakını ve çalışanlarımızın haklarını öncelik kabul ederek, kurum verimliliğini, hasta güvenliğini ve memnuniyetini en üst düzeyde tutarak, hep en iyiyi hedefleyen lider sağlık kuruluşu olmaktadır. Vizyonumuz; uluslararası alanda tıbbın en yüksek standartlarını, etik değerler, verimlilik, güven ve memnuniyetle birleştiren bir marka, lider bir hastane olmaktır. Bir dünya markası olma amacıyla yola çıkıyor. (…) Üç boyutlu radyoterapi yapabilen merkezde ileri kanser tedavisine imkan tanıyan tüm teknolojik altyapı oluşturulmuştur. Ülkemizin, alanında haklı üne sahip hekimlerinin hasta kabul edeceği merkez, kısa zamanda yurdun her köşesinden hasta çekecek niteliklere haiz olmaktadır. 150 lüks tek kişilik odası, 8 suit ve 4 VIP odası ile beş yıldızlı konforu yaşatacak olan Medicana International Ankara Hastanesi, genel (reanimasyon), kardiyovasküler cerrahi, koroner ve yenidoğan yoğun bakım ünitelerindeki 40 yatağıyla da yoğun bakımlarda yaşanan sorunlara etkin çözümler sunacak. (…)“Biz, Türkiye’de özel hastaneciliğin öncülerinden biri olan Medicana Hastaneler Grubu olarak yolda çıktığımızda hep daha ileriyi hedefledik.  (…) Şimdi Dünyanın sayılı özel  sağlık yatırımlarından biri olan Medicana İnternational İstanbul Hastanesi’nden sonra Ankara Hastanemizi Türkiye’nin hizmetine sunmanın gururunu yaşıyoruz. (…)Size özel düzenlenen Medicana International Ankara Hastanesi Sağlık Kartı ile önemli avantajlara sahip olacak ve çeştli koruyucu sağlık kampanyalarından öncelikli olarak yararlanacaksınız…” şeklinde, mevzuatta belirtilen sınırları aşan, talep yaratmaya yönelik ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı ifadelere yer verildiği gerekçeleriyle söz konusu tanıtımların Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Işıl Sağlık Hizmetleri A.Ş. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

IV- KİŞİSEL BAKIM ve KOZMETİK 

1)  2009/459- Kozmoklinik Kozmetik ve Medikal Ürünler Pazarlama Tic. Ltd. Şti.’ne ait “Murad – Intensive Wrinkle Reducer” markalı cilt bakım ürünlerine ilişkin olarak Marie-Claire Türkiye Dergisi’nin Ocak 2009 tarihli sayısında yer alan reklamlarda yer alan; “Age reform serisi ile genetik yaşlanmada bir devrim. %33 – 2 haftada pürüzsüz bir cilt, %40 – anında elastikiyet artışı, %55 – 12 haftada kırışıklıklarda azalma. 2008 ABD’nin en iyi anti-aging ürünü ödülü.” şeklindeki iddiaların ispatına yönelik olarak firma tarafından sunulan bilgi ve belgelerin “bilimsel” anlamda bir geçerliliğinin olup olmadığı hususunda Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Ana Bilim Dalı’ndan alınan “…söz konusu ürünün belirtilen etkilerine dair uluslar arası kabul görmüş bir dergide yayınlanmış çift kör plasebo kontrollü deneysel veya klinik çalışmaya rastlanmadığı…” şeklindeki mütalaa göz önünde bulundurularak, söz konusu iddiaların bilimsel dayanaktan yoksun olduğuna, dolayısıyla reklamların yanıltıcı nitelikte olduğuna, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Kozmoklinik Kozmetik ve Medikal Ürünler Pazarlama Tic. Ltd. Şti. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
V- GIDA

1)  2009/506- Bilsoft Yazılım Bilgisayar San. Tic. Ltd. Şti.’ye ait www.serhenddeva.com adresli internet sitesinde; “Ürün Listesi, Zayıflama Ürünleri”, “Stres”, “Böbrek Taşı”, “Romatizma-Kireçlenme”, “Prostat”, “Sinüzit”, “Kolestrol-Tansiyon”, “Kadın Hastalıkları”, “Astım-Bronşit-Öksürük”, “Şeker Hastalığı”, “Hepatit-Karaciğer-Kan Hastalıkları”, “Hemeroid (Basur)”, “Mide Rahatsızlıları-Gastrit-Ülser”, “Eklem Romatizması”, “Sigara Bırakma”  başlıkları altında yer alan tanıtımlarda, tanıtımı yapılan muhtelif gıda takviye ürünlerinin, adı geçen hastalıkların tedavisinde kullanılabileceği yönünde endikasyon belirten ifadelere yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmeliğe uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Bilsoft Yazılım Bilgisayar San. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
2)  2009/482- İlyas KAPLAN sahipliğindeki “Anadolu Ticaret” adlı işletmeye ait www.anadoluvitamin.com.tr ve www.forcevitamin.com  adresli internet sitelerinde ve “Force Nutrition” başlıklı broşürlerde yer alan reklam ve ilanlarda; “GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 150/180 TABLET” adlı ürün hakkında; “Eklemlerdeki mobilite ve esnekliği arttırdığı, hareket kabiliyetini arttırdığı, sağlıklı bir kıkırdağın oluşmasına yardımcı olduğu, birçok ağrı kesicinin yapamadığı eklem ağrılarını gidermekte etkili olduğu, MSM sağlıklı cilt,saç ve tırnak için gerekli olduğu, MSM vücudun enerji üretimi fonksiyonunda rol aldığı” şeklinde; CALCIUM MAGNESIUM ZINC +VITAMİN D 100 TABLET, GINKGO BILOBA 120 MG 120 TABLET, VITAMIN B-COMPLEX, ECHINACEA 500 MG 120 TABLET, SAW PALMETTO 540MG 120 TABLET, MILK THISTLE 500MG 100 TABLET” vb. ürünler hakkında da; “Stresi azaltmaya yardım eder. Kullanılan ilaçlar dolayısı ile vücutta azalan B vitaminin takviye eder. Et yenilmeyen diyetlerde vücudun azalan vitamin gereksinimini karşılar. Güçlü sinirler ve sinir uçlarının oluşmasına yardım eder. Kalp ve damar hastalıklarının oluşmasını engeller. Alkole bağlı olarak oluşan karaciğer rahatsızlıklarını tedavi etmeye yardımcı olur. Karaciğer iltihaplanmasını engellemeye yardımcı olur. Safra taşlarının atılmasına yardımcı olur. Sarılığın vücuda verdiği zararları azaltır. Karaciğeri ve dalağı korur…” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte Complexed Potassium 99mg Tabletsolduğuna, dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmeliğe uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İlyas KAPLAN - Anadolu Ticaret hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
 3)  2009/510- Hane Gıda Maddeleri Tic. Ltd. Şti.’ye ait “Doğadan Gizemli Mucizeler” başlıklı broşürde; “Safiye Sultan Bitkisel Karışımlı Macun: 38 çeşit bitki karışımından oluşan bayanlar için kuvvet macunudur. Aktar Hasan Efendi Bitkisel Karışımlı Macun:41çeşit bitki karışımından oluşan erkekler için kuvvet macunudur. Aromatik ve Uçucu Yağlar: Yağ özleri bitkilerin hormonudur ve vücudumuzdaki hormonlarla aynı görevi görürler. Canlandırıcı, harekete geçirici, ateşleyicidirler. Yağ özleri çeşitlerine göre insan vücudunda iyileştirici etki yaratırlar. Sibirya Sedir Yağı: Dünyanın en zengin Antioksidan, Gla, Omega-3 ve E Vitamini kaynağı, son zamanlarda doğal sağlık ve beslenme alanındaki en heyecanlı buluşlardan biri!” şeklinde ifadeler kullanılarak tüketiciyi yanıltıcı bir şekilde sağlık beyanlarına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmeliğe uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Hane Gıda Maddeleri Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
VI- TURİZM

1) 2009/465- Bayer Beltur Tur Ticaret Ltd. Şti. bünyesindeki “Hotel Golden Sun” isimli tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığından alınmış geçerli bir turizm belgesi olmadığı halde www.otelgoldensun.com adresli internet sitesinde “üç yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Bayer Beltur Tur Ticaret Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

2) 2009/466- Özaltun Otelcilik ve Tur. Tic. Ltd. Şti.’ne ait www.tatil.com adresli internet sitesinin tanıtımına ilişkin firma tarafından e-posta yoluyla yapılan “Tatile Nasıl Gidilir Testi” başlıklı tanıtımların içeriğinde, cevap seçenekleri olarak; “A- Dolly Tour acentelerinden birini arayıp, telefona birinin çıkmasını beklerken yaşlanarak, B- www.tatilposeti.com’a girip size hiçbir şey ifade etmeyen menülerin içerisinde kaybolarak, C- Eps Tur’un gazete ilanlarındaki birbirinden pahalı otel seçeneklerinden birine karar vermeye çalışarak, D- Çoktaaaaan gitmiş olanların yaptığı gibi www.tatil.com’a girip erken rezervasyon indirimlerinden faydalanarak…”  ifadelerine yer verildiği; kullanılan hayali firma isimlerinden “Dolly Tour” isminin sektörde faaliyet gösteren “Jolly Tour” isimli firmayı, “www.tatilposeti.com” adresli internet sitesinin, “www.tatilsepeti.com” adresli internet sitesini ve “Eps Tur” isminin de sektörde faaliyet gösteren “Ets Tur” isimli firmayı çağrıştıracak şekilde kullanıldığı tespit edilmiş olup, tanıtımların bu haliyle “Jolly Tur”, “www.tatilsepeti.com” , “Ets Tur” adlı firmalar aleyhine haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özaltun Otelcilik ve Tur. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
3) 2009/467- Osmanoğulları Elektrikli Ev Aletleri Teks. İnş. Tur. Otelcilik Gıda San. Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki “Hotel Osmanbey” adlı tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan alınmış geçerli bir turizm belgesi olmadığı halde www.hotelosmanbey.com adresli internet sitesinde ve tesise ait binanın dış cephesinde “üç yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Osmanoğulları Elektrikli Ev Aletleri Teks. İnş. Tur. Otelcilik Gıda San. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
4) 2009/468- Karpien İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki “Garden of Sun Hotel” isimli tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığından alınmış geçerli bir turizm belgesi olmadığı halde www.didimgardenofsun.com adresli internet sitesinde, tesis tanıtım broşürlerinde ve antetli kağıtlarda “beş yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Karpien İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
5) 2009/469- Panorama Mobilya İnşaat Tur. Otel San. Tic. A.Ş. bünyesindeki “City One Hotel” isimli tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığınca “dört yıldızlı otel” olarak belgelendirilmesine rağmen tesis tanıtım broşüründe “beş yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Panorama Mobilya İnşaat Tur. Otel San. Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

VII- BANKA ve SİGORTA 

1) 2009/492- Türk Ekonomi Bankası A.Ş.’ye ait www.teb.com.tr adresli internet sitesindeki tüketicilere yönelik kredi tanıtımlarında faiz oranlarına yer verilmesine rağmen, kredi kullanımı sırasında aylık faiz oranına ek olarak “komisyon”, “dosya masrafı” gibi adlar altında alınan ilave masraflar ile beraber oluşan “kredinin tüketiciye aylık ve yıllık maliyet oranı”nın açıkça belirtilmemesi nedeniyle söz konusu tanıtımların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Türk Ekonomi Bankası A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

2) 2009/490- Turkish Bank A.Ş.’ye ait www.turkishbank.com adresli internet sitesindeki tüketicilere yönelik kredi tanıtımlarında faiz oranlarına yer verilmesine rağmen, kredi kullanımı sırasında aylık faiz oranına ek olarak “komisyon”, “dosya masrafı” gibi adlar altında alınan ilave masraflar ile beraber oluşan “kredinin tüketiciye aylık ve yıllık maliyet oranı”nın açıkça belirtilmemesi nedeniyle söz konusu tanıtımların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Turkish Bank A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

3) 2009/491- Türkiye Vakıflar Bankası A.Ş.’ye ait www.vakifbank.com.tr adresli internet sitesindeki tüketicilere yönelik kredi tanıtımlarında faiz oranlarına yer verilmesine rağmen, kredi kullanımı sırasında aylık faiz oranına ek olarak “komisyon”, “dosya masrafı” gibi adlar altında alınan ilave masraflar ile beraber oluşan “kredinin tüketiciye aylık ve yıllık maliyet oranı”nın açıkça belirtilmemesi nedeniyle söz konusu tanıtımların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Türkiye Vakıflar Bankası A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,  


Diğer taraftan, adı geçen bankaya ait olup 10.09.2008 tarihinde muhtelif mecralarda yayınlanan “Vakıfbank Geleneksel Bayram Kredisi” başlıklı reklamların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğu ve dolayısıyla 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 10.02.2009 tarih ve 161 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

VIII- EĞİTİM

1) 2009/507- Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş.’ye ait olup 27.06.2009 tarihli “Haber Türk” isimli gazetede yayımlanan reklamda; “Bilfen Başarı Geleneği, Özel Yabancı Ortaöğretim Okulları Sınavı’nda 7 Türkiye 1. si Bilfen’de! Ayça Şenol, Aslı Ceren Çınar, Şahap Emre Baydemir, Bala Sevde Tabak, Şafak Erener, Timuçin Etkin, Şeyma Güneş” ifadelerine yer verilmek suretiyle öğrenci isimlerinin kullanıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu reklamın Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
2) 2009/508- Özel Atılım Eğitim ve Öğretim Tesisleri A.Ş. bünyesindeki Özel Çukurova Bilfen Okulları’na ait olup, 13.07.2008 tarihli Sabah Gazetesi’nin “Güney” adlı ekinde yayımlanan reklamda; “Bilfen Yine Zirvede, 2008 OKS Türkiye Birincisi Öğrencimiz Irmak Kepenek tüm soruları yanıtladı ve 500 tam puanla Türkiye Birincisi oldu.” ifadelerine yer verilmek suretiyle öğrenci ismi kullanıldığı; yine aynı kuruma ait www.bilfencukurova.k12.tr adlı internet sitesinde yer alan tanıtımlarda da; Anadolu ve Fen Liseleri Sınavını kazanan okul öğrencilerinin isimleri ile eğitim personelinin isimlerine yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklam ve ilanların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Atılım Eğitim ve Öğretim Tesisleri A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

3) 2009/373- Berk Eğitim İşletmeleri ve Pazarlama San. ve Tic. A.Ş.’ye ait www.berkdersanesi.com
 ve http://sariyer.berkdersanesi.com adresli internet sitelerinde yer alan tanıtımlarda çeşitli yıllarda ÖSS ve OKS sınavlarında başarılı olmuş öğrenci isimlerine yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Berk Eğitim İşletmeleri ve Pazarlama San. ve Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
4) 2009/353- Konsept Eğitim Danışmanlık Yayıncılık Ltd. Şti.’ne ait www.nisantasidershanesi.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda; “Danışmanlarımız” başlığı altında kuruluşun eğitim personelinin isimlerine ve “Öğrencilerimiz”  başlığı altında öğrenci isimlerine yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Konsept Eğitim Danışmanlık Yayıncılık Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
5) 2009/483- Özel Ataşehir Petek Öğrenci Etüt Eğitim Merkezi’ne ait www.petekozel.com adlı internet sitesinde yer alan tanıtımlarda “Başarılarımız” bölümünde öğrenci isimlerine yer verildiği, “ÖSS” ve “SBS” bölümlerinde de özel dershane etkinlikleri kapsamında bulunan faaliyetlerin tanıtımının yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine ve Özel Öğrenci Etüt Eğitim Merkezleri Yönetmeliği’nin 15 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Ataşehir Petek Öğrenci Etüt Eğitim Merkezi hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
IX- DİĞER

1) 2009/505- Toyotasa Toyota Sabancı Pazarlama ve Satış A.Ş.’ye ait www.toyotasa.com.tr adlı internet sitesinde yayınlanan tanıtımlarda; “Toyota Corolla Elegant 1.4 Dizel MM” marka/model otomobil ile ilgili olarak, söz konusu ürünün otomatik hız sabitleme (cruise control) sistemine sahip olduğu belirtilmesine rağmen, Levent ÖZTÜRK isimli tüketicinin satın almış olduğu aynı model/marka otomobilde, sözü edilen özelliğin bulunmadığı, dolayısıyla, anılan internet sitesinde yer alan bilgilerin tüketiciler açısından yanıltıcı olduğu; bununla birlikte, bahsi geçen internet sitesinde, “Toyotasa Site İlkeleri” başlığı altında, “Bu site, Toyota Yetkili Satıcıları ve Servisleri’nden edinebileceğiniz bilgilerin yerine kullanılamaz veya doğru olarak kabul edilemez. Bu sitedeki bilgilerin yasal bağlayıcılığı yoktur ve bir satış teklifi teşkil etmez. Toyotasa, bu sitedeki tüm bilgilerin doğru olması için gerekli tüm gayreti göstermektedir, ancak, tüm bilgilerin doğruluğunu garanti etmez ve Toyotasa bu sitede yer alan bilgilerin doğruluğu, eksikliği ve gerçekliğine ilişkin bir sorumluluk kabul etmez.  (…)”  biçiminde ifadeler kullanıldığı, söz konusu internet sitesinin, firmanın resmi internet sitesi olduğu dikkate alındığında, sitede yer alan bilgilerin ve tanıtımların doğruluğu hakkında firmanın sorumluluğu olmasına rağmen, bu nitelikte bir uyarı yazılmasının tüketicileri yanlış yönlendireceği kanaatine varılmış olup, söz konusu reklam ve ilanların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Toyotasa Toyota Sabancı Pazarlama ve Satış A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

2) 2009/430- Reckitt Benckiser Temizlik Malzemesi Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ait “Kosla Vanish Max” adlı ürünün, çeşitli tarihlerde, değişik televizyon kanallarında yayınlanan reklamlarında kullanılan; “Kosla diğer ürünlerin çıkartamadığı lekelerde bile mükemmel sonuç verir.” iddiasına ilişkin olarak firma tarafından sunulan bilgi ve belgelerin, inceleme konusu reklamlarda yer alan iddiaların ispatı niteliğinde bilimsel geçerliliği olan bilgi ve belgeler olmadığı anlaşılmış olup, söz konusu reklamların yanıltıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Reckitt Benckiser Temizlik Malzemesi Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (59.190 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
3) 2009/431- Reckitt Benckiser Temizlik Malzemesi Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ait “Kosla Vanish Max” adlı ürünün, çeşitli tarihlerde, değişik televizyon kanallarında yayınlanan reklamlarında kullanılan; “Diğer leke çıkarıcılarla karşılaştırıldığında, bu lekeyi Kosla Vanish Max daha iyi çıkardı.” iddiasına ilişkin olarak firma tarafından sunulan bilgi ve belgelerin, inceleme konusu reklamlarda yer alan iddiaların ispatı niteliğinde bilimsel geçerliliği olan bilgi ve belgeler olmadığı anlaşılmış olup, söz konusu reklamların yanıltıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Reckitt Benckiser Temizlik Malzemesi Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (59.190 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

4) 2009/521- İstikbal Mobilya San. ve Tic. A.Ş.’ye ait “Stressfree” markalı yataklara ilişkin reklamlarda kullanılan “Stressfree” ifadesinin, Yataş Yatak ve Yorgan San. Tic. A.Ş. adına Türk Patent Enstitüsü tarafından Marka Tescil Belgesi ile tescil edilmesine rağmen, çeşitli mecralarda yayınlanan reklam ve ilanlarda izinsiz olarak kullanıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu reklam ve ilanların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İstikbal Mobilya San. ve Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
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